
Kivihaan Viljelijät ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2026 

Yleistä 

Yhdistyksen tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää virkistysviljelyä Kivihaan palsta-alueella. 

Tiedotus jäsenille 

Jäsentiedotus hoidetaan sähköpostitse, kirjeitse (niille joilla ei ole s-postia), yhdistyksen 
nettisivuille (https://kivihaanviljelijat.yhdistysavain.fi/ ), palsta-alueen ilmoitustaululle sekä 
facebook-sivuille (facebook-ryhmä Kivihaan Viljelijät) laitettavilla tiedotteilla. Yhdistys 
hyödyntää tiedotuksessa ja laskutuksessa Yhdistysavain-palvelua.  

Vuosikokous 

Vuosikokous pidetään keskiviikkona 1.4.2026 klo 18 alkaen (Paikka: Maunulan Maja, 
Metsäläntie 9, 00620 Helsinki).  Järjestetään mahdollisuus osallistua kokoukseen sähköisesti. 

Multa, hiekka ja hevosenlanta 

Palstoille tilataan kevään aikana (viikko 19) yhdet lavalliset viljelymultaa ja hevosenlantaa. 
Multakuorma kipataan kahteen eri paikkaan palsta-alueella.  

Teemavuosi: vieraslajien torjunta 

Vuoden 2026 teemana on vieraslajit. Keskitytään lähinnä kolmeen palstoille esiintyvään 
vieraslajiin, joita ovat erilaiset piiskut, jättipalsami ja espanjansiruetana. Tehdään opas, jossa 
ovat ohjeet lajien tunnistamiseen, miten torjuntaa tehdään ja lisäksi aikataulu, milloin torjunta 
kannattaa tehdä. Espanjansiruetanan torjuntaa etsitään kouluttaja. Lisäksi järjestetään 
aiempien vuosien tapaan yhteisiä jättipalsamin kitkentätalkoita heinä-elokuussa myöhemmin 
ilmoitettavina ajankohtina. 

Kevättalkoot toukokuussa 

Palstojen kevätsiivoustalkoot pidetään lauantaina 23.5.2026 klo 11 alkaen. Palstoille tilataan 
roskalava talkooviikonlopun ajaksi. Talkoissa kiinnitetään erityisesti huomiota viljelijöiden 
käytössä olevien vesiletkujen ja suutinten kuntoon. Tarkistetaan, että palstojen numerolaput 
ovat tallella ja uusitaan tarvittaessa puuttuvat. Jokainen viljelijä on vastuussa oman palstan 
numeroinnista.   

Yhdistys tarjoaa tilaisuudessa grillimakkarat ja kahvit. Leivonnaiset hoidetaan 
nyyttikestiperiaatteella. 

Sadonkorjuujuhlat 

Kauden päätteeksi pidetään perinteiset sadonkorjuujuhlat lauantaina 5.9.2026 klo 11 alkaen. 
Juhlissa mm. kahvitarjoilu yhdistyksen tarjoamana ja sadonkorjuuleivontaa 
nyyttikestiperiaatteella. On myös mahdollisuus omien makkaroiden grillaukseen. Tilaisuuteen 
yritetään saada myös Kivihaan mehiläisten hunajaa myytäväksi. 

Muu toiminta 

Kesävesi tilataan avattavaksi viikolla 19 ja suljettavaksi viikolla 40. Kiinnitetään erityistä 
huomiota kasteluveden säästeliääseen käyttöön. Lisäksi neuvotaan kompostoinnista palstoilla. 
Hallitus pitää viljelyalueen katselmuksen viikolla 23 (1.6.2026). Katselmuksessa kiinnitetään 
huomiota numerointiin, palstojen siisteyteen ja viljelyn aloittamiseen palstoilla.  


